
                                                                                                                                  1. PASTATAI (skaičius) 

kultūros centrų 

modernizavimo 

programos 

lėšomis

savivaldybės 

lėšomis

kitomis lėšomis kultūros centrų 

modernizavimo 

programos lėšomis

savivaldybės 

lėšomis

kitomis lėšomis iš viso įrašyta į Kultūros 

centrų 

modernizavimo 

programą

šildomi pastatai renginių metu 

šildomi pastatai 

(patalpos)

nešildomi pastatai 

(patalpos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

MIESTAI

Alytus 1 1 1 1 1
Kaunas 1 2 1 2 2 2 2 1
Klaipėda 2 3 5
Palanga 1 1 3 3 1
Panevėžys 2 2 2
Šiauliai 3 1 5
Vilnius 1 2 3 3 7 1

Iš viso: 0 2 0 3 5 2 17 9 25 3 3
RAJONAI

Akmenė 2 2 2 2 1 1 4 4
Alytus 1 14 1 2
Anykščiai 1 1 1 1 1 2 15
Biržai 2 8 1 1 1 5 9 3
Ignalina 1 1 1 2 1
Jonava 3 5 3 2 3 2 5 2 11 3
Joniškis 1 1 3 4 7 8
Jurbarkas 1 8 2 8 5
Kaišiadorys 3 1 1 6 2 16
Kaunas 3 4 1 1 9 1 25 2
Kelmė 2 5 1 2 2 9 5
Kėdainiai 2 2 2 3 5 1 15 2
Klaipėda 5 2 10 1 13 5
Kretinga 2 1 2 14 7
Kupiškis 1 1 2 10 13 2
Lazdijai 10 9 1 9 10 6 1
Mažeikiai 3 2 2 3 3 11 1 13 3 2
Molėtai 1 1 2
Pakruojis 3 1 12 2
Panevėžys 5 1 2 13 2 27 4 8
Pasvalys 8 1 2 10 17 4 3
Plungė 9 1 6 11 2 3

Pastatų šildymas

Pastatai, kuriems reikalinga 

rekonstrukcija arba kapitalinis remontas

Šiuo metu statomi, rekonstruojami arba kapitaliai 

remontuojami pastatai 

Naujai pastatyti, baigti rekonstruoti arba kapitaliai 

suremontuoti kultūros centrai 



Prienai 3 2 2 1 8
Radviliškis 1 1 2
Raseiniai 1 13 1 4 9
Rokiškis 1
Skuodas 1 7 7 1
Šakiai 3 3 8 1
Šalčininkai 1 1 5 14
Šiauliai 1 7 12 10
Šilalė 5 5 1 12 3 2
Šilutė 1 2 2 7
Širvintos 1 2 1 9 1 11 3
Švenčionys 1 10 3 12 1
Tauragė 1 1 4 16 4
Telšiai 2 2 1 1 4 2 9 10
Trakai 1 1 1 3 2 4 2 1
Ukmergė 2 11 1 14 6
Utena 1 4 3 5 8 1
Varėna 1 16 10 1 1 2 23
Vilkaviškis 1 1 5 1 11 2
Vilnius 2 3 2 2 9 22 1
Zarasai 5 1 5 3

Iš viso: 17 67 87 25 29 27 228 29 473 129 28
SAVIVALDYBĖS

Birštonas 1 1 1
Druskininkai 1 2 3
Elektrėnai 3 1 2
Kalvarija 1 1 7 3 1
Kazlų Rūda 5 6 1 7
Marijampolė 1 4 10 7
Neringa 2 3 3
Pagėgiai 2 2
Rietavas 2 2 1 6
Visaginas 1 2 4

Iš viso: 1 10 10 0 1 1 16 1 45 13 1
VISO: 18 79 97 28 35 30 261 39 543 145 32



kultūros 

centrų 

modernizavi

mo 

programos 

lėšomis 18

savivaldybės 

lėšomis 79

kitomis 

lėšomis 97

2013 m. 2014 m.

Kultūros 

centrų 

modernizavi

mo 

programos 

lėšomis 28 18

Savivaldybės 

lėšomis 35 79

Kitomis 

lėšomis 66 97

2013 m. 2014 m.

Kultūros 

centrų 

modernizavi

mo 

programos 

lėšomis 32 28

kultūros centrų 
modernizavimo 

programos lėšomis
9%

savivaldybės lėšomis
41%

kitomis lėšomis
50%

Naujai pastatyti, baigti rekonstruoti arba kapitaliai 
suremontuoti kultūros centrai 2014 m.

Kultūros centrų 
modernizavimo programos 

lėšomis

Savivaldybės lėšomis Kitomis lėšomis

28
35

66

18

79

97

Naujai pastatyti, baigti rekonstruoti arba kapitaliai suremontuoti 
kultūros centrai 
2013-2014 m.

2013 m. 2014 m.

Kultūros centrų modernizavimo programos lėšomis

Savivaldybės lėšomis

Kitomis lėšomis

32

52

80

28

35

30

Statomi, rekonstruojami arba kapitaliai remontuojami pastatai 
2013-2014 m.

2014 m. 2013 m.

2013 m.

2014 m.

266
261

40
39

Pastatai, kuriems reikalinga rekontrukcija arba kapitalinis remontas 
2013-2014 m.

Iš viso Įrašyta į Kultūros centrų modernizavimo programą



Savivaldybės 

lėšomis 52 35

Kitomis 

lėšomis 80 30

2013 m. 2014 m.

Iš viso 266 261

Įrašyta į 

Kultūros 

centrų 

modernizavi

mo programą 40 39

2013 m. 2014 m.

Šildomi 

pastatai 528 543

Renginių 

metu šildomi 

pastatai 

(patalpos) 160 145

Nešildomi 

pastatai 

(patalpos) 26 32

Šildomi pastatai

Renginių metu šildomi pastatai (patalpos)

Nešildomi pastatai (patalpos)

528

160

26

543

145

32

Pastatų šildymas 2013-2014 m.

2014 m. 2013 m.



                                    


